
 

 
 

Uchwała Nr 5/37/17/V 
Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 23 stycznia 2017 r. 
 
zmieniająca uchwałę Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego w sprawie 
zatwierdzenia Szczegółowego opisu osi priorytetowej Efektywność energetyczna 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 
2014-2020 
 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
województwa (t.j. Dz. U. z 2016 r., poz. 486) oraz art. 2 pkt 25 oraz art. 6 ust. 2 w związku 
z art. 9 ust.1 pkt 2 Ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o zasadach realizacji programów 
w zakresie polityki spójności finansowanych w perspektywie finansowej 2014-2020  
(t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 217 z późn. zm.), przy uwzględnieniu zapisów Uchwały  
Nr 16/150/15/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 marca 2015 r.  
w sprawie przyjęcia Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-
Mazurskiego na lata 2014-2020 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

W Szczegółowym opisie osi priorytetowej Efektywność energetyczna Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, 
przyjętym Uchwałą nr 69/802/15/V z dnia 22 grudnia 2015 r. w sprawie zatwierdzenia 
Szczegółowego opisu osi priorytetowej Efektywność energetyczna Regionalnego Programu 
Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, zmienionej 
Uchwałą nr 6/42/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 29 stycznia 
2016 r., Uchwałą nr 18/296/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia  
29 marca 2016 r., Uchwałą nr 28/432/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
z dnia 16 maja 2016 r., Uchwałą nr 41/668/16/V Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego z dnia 19 lipca 2016 r., Uchwałą nr 55/914/16/V Zarządu Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 października 2016 r., Uchwałą nr 62/1054/16/V Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 28 listopada 2016 r. oraz Uchwałą  
nr 4/20/17/V Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 16 stycznia 2017 r. 
wprowadza się zmiany o treści określonej w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 2 

Tekst jednolity Szczegółowego opisu osi priorytetowej Efektywność energetyczna 
Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata  
2014-2020, uwzględniający zmiany o treści określonej w załączniku nr 1 do niniejszej 
Uchwały, stanowi załącznik nr 2 do niniejszej Uchwały. 

 
§ 3 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego. 

 
§ 4 

Komunikat o adresie strony internetowej oraz portalu, na których zostaną zamieszczone 
zmiany Szczegółowego opisu osi priorytetowej Efektywność energetyczna Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Warmińsko-Mazurskiego na lata 2014-2020, a także 
termin, od którego zmiany będą stosowane podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

 
 

 
§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 
Gustaw Marek Brzezin 


